

DANISH SOUVENIR ApS

Haregabsvej 19
3230 Græsted

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/12/2019

Nick Birger Gustafsson Fanø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DANISH SOUVENIR ApS

Haregabsvej 19

3230 Græsted

Telefonnummer: 20231459

CVR-nr: 15851392

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB J. GILBERT NIELSEN

Trianglen 3, 1

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 18137399

P-enhed: 1001438032

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg af souvenirs.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 338.846 mod t.kr. 93

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2019 kr. 5.000.779.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.509.883	1.700.327
Personaleomkostninger		-1.346.655	-1.734.834
Resultat af ordinær primær drift		163.228	-34.507
Andre finansielle indtægter		156.186	143.038
Andre finansielle omkostninger		-2.381	-489
Ordinært resultat før skat		317.033	108.042
Skat af årets resultat		0	-13.890
Årets resultat		317.033	94.152
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		209.033	-11.648
I alt		317.033	94.152

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.455.826	3.312.584
Deposita		0	213.002
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.455.826	3.312.584
Anlægsaktiver i alt		3.455.826	3.525.586
Fremstillede varer og handelsvarer		0	1.042.444
Varebeholdninger i alt		0	1.042.444
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	84.176
Andre tilgodehavender		0	37.700
Periodeafgrænsningsposter		0	17.560
Tilgodehavender i alt		0	1.181.880
Likvide beholdninger		1.754.576	618.936
Omsætningsaktiver i alt		1.754.576	1.800.816
Aktiver i alt		5.210.402	5.326.402

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		4.692.779	4.483.746
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		5.000.779	4.789.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	133.575
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		209.623	403.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		209.623	536.856
Gældsforpligtelser i alt		209.623	536.856
Passiver i alt		5.210.402	5.326.402

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret